АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2021 года                                                                                                 № 159-р
г. Никольск

Об утверждении Положения о проведении
муниципального этапа областного конкурса
 «Вологодское подворье» по направлению
«Молодежное подворье»

В целях реализации основного мероприятия 1.3 подпрограммы 1 государственной программы «Создание условий для развития гражданского общества и потенциала молодежи в Вологодской области на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства области от 27 мая 2019 года №491,

1. Провести в срок до 01 июля 2021 года муниципальный этап областного конкурса «Вологодское подворье» по направлению «Молодежное подворье»
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа областного конкурса «Вологодское подворье» по направлению   «Молодежное подворье» (Приложение 1).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии муниципального этапа областного конкурса «Вологодское подворье» по направлению «Молодежное подворье» (Приложение 2).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                  А.Н. Баданина
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.emf